

«17.10.2022»

Հաստատում է

Ա. Սողոմոնյան

Վաղարշապատ համայնքի թիվ 13 «Ծիծեռնակ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի
28-րդ փոփոխություն



Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափսեր /միավոր/	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	Սիջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8

Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ. կրթ. մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1500000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			5000000
		Ընդամենը					6500000
4213	65111000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			420000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ			180000
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
		Ընդամենը					700000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			63000
		Ընդամենը					63000
4239	50531110	Ջեռուցման կաթսայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	10000	2	20000
		Ընդամենը					20000
4241	79631400	Հետազոտություն աղիքային վարակ. մանրէա. վերաբերյալ	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
	79631400	Ախտաձին ստաֆիլակոկի հայտնաբ.	ՄԱ	հատ	900	30	27000
	79341210	Էլ. Ստորգրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	76131100	Գազասպասարկում համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
		Ընդամենը					94000
4252	72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2200	10	22000
	72500000	Քարթրիջի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
	72500000	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	3	9000
		Ընդամենը					37000
	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	45	85500
	30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հատ	700	35	24500
	22811130	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	30	15	450
	22811131	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	35	30	1050

22811130	Տետր ընդհ. 48 թ.	ՄԱ	հատ	150	35	
30193600	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	700	4	2800
30199420	Նշումի կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30199420	Նշումի կաշուն թուղթ միջին	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30199420	Նշումի կաշուն թուղթ մեծ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30199420	Նշումի թուղթ գունավոր տրցակով	ՄԱ	հատ	1350	6	8100
30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192161	Գրիչ շարիխ	ՄԱ	հատ	300	18	5400
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	700	12	8400
30192125	Մարկեր գեունավոր	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30192126	Մարկեր գեունավոր	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197638	Վատման A1	ՄԱ	հատ	200	25	5000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
24910000	Սոսանձամատիտ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39292510	Քանոն բռնակով	ՄԱ	հատ	250	29	7250
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	350	37	12950
30192730	Ներդիր	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	550	42	23100
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	250	42	10500
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30197331	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
30197232	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	600	40	24000
30197111	Ստեպլեռի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	40	4000
30197100	Ստեպլեռի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	170	20	3400
39263410	Գրասենյակային ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	180	6	1080
39263411	Գրասենյակային ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	170	6	1020
39263410	Գրասենյակային ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	400	8	3200
30197120	Կոճգամ գունավոր բռնակներով	ՄԱ	տուփ	350	20	7000
30197220	Թղթի սեղմակ -ամրակ	ՄԱ	տուփ	600	6	3600
30197220	Թղթի սեղմակ -ամրակ	ՄԱ	տուփ	840	8	6720
30197220	Թղթի սեղմակ -ամրակ	ՄԱ	տուփ	1200	3	3600
37821150	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	250	20	5000
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	650	27	17550
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	40	14000
30195100	Գրատախտակ մաքրող սպունգ	ՄԱ	հատ	500	17	8500
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
30140001	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192740	Գունավոր թուղթ A4 չափի	ՄԱ	տուփ	1500	15	22500
30192210	Սքոչ երկողմանի	ՄԱ	հատ	350	12	4200
30192210	Սքոչ թղթե լայն	ՄԱ	հատ	330	4	1320
30192211	Սքոչ թղթե լայն	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192210	Սքոչ պոլիէթիլենայի լայն	ՄԱ	հատ	450	24	10800
30197320	Ստեպլեռ /Կարիչ/	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
22451200	Ավարտական վկայականներ	ՄԱ	հատ	150	75	11250
39263201	Աշխատանքայի և զիրք-օրագիր	ՄԱ	հատ	2450	2	4900
39263600	Գրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	350	13	4550

39263200	Գրանցամատյան զսպանակով A4 կոշտ կազմ	ՄԱ	հատ	1950	10	19500
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	450	2	900
22813000	Մանկապարտեզի սաների հաճախումների մ	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
30197400	Սպունգ խոնավեցնող	ՄԱ	հատ	300	2	600
Ընդամենը						506540

33621641	ալկոզել 1լ.	ՄԱ	հատ	2250	10	22500
33141129	դիմակ /մեկանգամյա/	ՄԱ	հատ	50	100	5000
33141155	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	3000	10	30000
24311000	Սուպրաստին	ՄԱ	լիստ	700	14	9800
33661153	Դեքսամետազոն 1.0մլ	ՄԱ	ամպ	100	7	700
33661145	Կոֆեին 1.0մլ	ՄԱ	ամպ	50	8	400
33661122	Պարացետամոլ N10	ՄԱ	տուփ	200	8	1600
24311320	Սպազմոլիտիկ Նո-շպա N100	ՄԱ	տուփ	2500	1	2500
33661117	Կատվախտի հանուկ 50հ.	ՄԱ	տուփ	250	7	1750
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ 30.0մլ	ՄԱ	հատ	250	2	500
15911100	Բժշկական սպիրտ 70*250մլ	ՄԱ	շիշ	1500	7	10500
33631260	Բետադին 75մլ. Յոդի	ՄԱ	տուփ	1400	7	9800
24411600	Անուշադրի սպիրտ 30մլ	ՄԱ	սրվակ	200	2	400
33141112	Սանտավիկ N10	ՄԱ	տուփ	100	30	3000
33141110	Բինտ ոչ ախտ. 7/14	ՄԱ	հատ	200	20	4000
33141110	Բինտ ախտ. 7/14	ՄԱ	հատ	250	24	6000
33141117	Բամբակ 50գ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
33141142	Ներարկիչ 3.0մլ	ՄԱ	հատ	10	40	400
33611341	Վիտամին C	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
33141156	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2800	5	14000
33111640	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
33111640	Ջերմաչափ սենյակային	ՄԱ	հատ	400	7	2800
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	6800	1	6900
24210000	Ջրածնի պերոքսիդ 3%-150մլ	ՄԱ	հատ	200	7	1400
18441190	Գլխարկ մեկանգամյա 100հ.	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
18140000	Բախիլ 100հ.	ՄԱ	տուփ	2500	4	10000
18140000	Վերնահագուստ	ՄԱ	տուփ	900	12	10800
Ընդամենը						184250

15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	10800.00	3456000
15612160	Ալյուր	ԳՀ	կգ	270	600.00	162000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	470	620.00	291400
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	480.00	336000
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	300.00	90000
15618000	Ձավար	ԳՀ	կգ	330	360.00	118800
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	800	600.00	480000
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	450	270.00	121500
15331152	Միսեռ	ԳՀ	կգ	700	300.00	210000
03212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	270.00	108000
03221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	կգ	1000	360.00	360000
15623200	Սպիտակաձավար \400 գ.\	ԳՀ	տուփ	250	480.00	120000
15613350	Վարսակի փաթիլներ \400 գ.\	ԳՀ	տուփ	350	960.00	336000
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	կգ	1500	576.00	864000
15512000	Թրվասեր	ԳՀ	կգ	1100	168.00	184800
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	լիտր	400	1610.00	644000
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	720.00	360000

15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	164.00	320000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000	1440.00	576000
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	65	25200.00	1638000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	230	5250.00	1207500
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	650.00	97500
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	840.00	210000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	250	840.00	210000
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	210	480.00	100800
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	1200.00	300000
03222100	Բանան	ԳՀ	կգ	600	300.00	180000
03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	350	300.00	105000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	410	810.00	332100
15842310	Կարամել	ԳՀ	կգ	1100	300.00	330000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	850	300.00	255000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1000	240.00	240000
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	կգ	1000	298.00	298000
15863200	Թեյ /100գ/	ԳՀ	տուփ	500	120.00	60000
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	160	240.00	38400
15898000	Խմորիչ/100գ/	ԳՀ	տուփ	220	60.00	13200
15111110	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	2800	840.00	2352000
15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	կգ	3500	140.00	490000
15112160	Միս հավի	ԳՀ	կգ	1450	840.00	1218000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	480.00	960000
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	լիտր	950	360.00	342000
15841100	Կակաո/100գ/	ԳՀ	տուփ	500	120.00	60000
3222113	Զամիչ	ԳՀ	կգ	1400	20.00	28000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	385	100.00	38500
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	170.00	102000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	280.00	84000
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	700	280.00	196000
15111119	Փափկամիս տավարի	ՄԱ	կգ	2820	140.00	394800
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	700.00	105000
03221120	Կանաչ բիբար	ԳՀ	կգ	260	400.00	104000
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	200	300.00	60000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	150	300.00	45000
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	150	560.00	84000
15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	300	235.00	70500
03222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	300	330.00	99000
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	600.00	180000
15850000	Վերմիշել	ՄԱ	կգ	420	50.00	21000
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	50.00	27500
15333100	Տոմատ 1կգ	ՄԱ	կգ	900	31.80	28620
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	21.18	46596
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	400	150.00	60000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	280	30.00	8400
03221123	Վարունգ	ՄԱ	կգ	159	40.00	6360
15331139	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	350	50.00	17500
03221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	60	50.00	3000
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	100	50.00	5000
15331130	Կանաչ լոբի	ՄԱ	կգ	300	14.00	4200
15331139	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	250	25.00	6250
03221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	80	25.00	2000
15331130	Կանաչ լոբի	ՄԱ	կգ	350	15.00	5250
15331168	Սմբուկ	ՄԱ	կգ	150	15.00	2250
03222131	Ծիրան	ՄԱ	կգ	250	25.00	6250
15850000	Վերմիշել	ՄԱ	կգ	420	50.00	21000
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	50.00	27500
15333100	Տոմատ 1կգ	ՄԱ	կգ	900	30.00	27000

15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	14.00	30800
15111119	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	կգ	4000	200.00	800000
15850000	Վերմիշել	ՄԱ	կգ	420	200.00	84000
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2250	100.00	225000
15511200	Թարմ կաթ	ՄԱ	լիտր	400	640.00	256000
15331152	Միսեռ	ՄԱ	կգ	700	60.00	42000
Ընդամենը						29082276

39831280	Հեղուկ ապակի մաքրելու	ՄԱ	հատ	500	24.00	12000
39831280	Լվացող ունիվերսալ միջոց	ՄԱ	հատ	2040	5.00	10200
39831280	Լվացող ունիվերսալ միջոց	ՄԱ	հատ	1800	5.00	9000
39221490	Սպունգ-սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	40.00	6000
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	30.00	24000
39812600	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	20.00	9000
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	600	20.00	12000
39522330	Լաթ Էկկա մեծ	ՄԱ	հատ	350	50.00	17500
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	350	30.00	10500
39835000	Շվաբր դույլով, պտտվող	ՄԱ	հատ	9075	4.00	36300
39835000	Խոզանակ հատակի պոչով	ՄԱ	հատ	3600	3.00	10800
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	1200	10.00	12000
39831220	Մաքրող միջոց գազօջախի	ՄԱ	հատ	750	10.00	7500
39513200	Անձեռնոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	480	360.00	172800
39513200	Անձեռնոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	500	290.00	145000
395132001	Անձեռնոցիկ վիսկոզին 3հ.	ՄԱ	հատ	350	40.00	14000
39513200	Թղթյա սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	180.00	144000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	200.00	26000
33761001	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	50.00	10000
33761002	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	170.00	25500
39831210	Սպասք լվալու միջոց 5լ.	ՄԱ	հատ	3000	33.00	99000
39811245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3000	11.00	33000
39821100	Ժավել	ՄԱ	հատ	750	35.00	26250
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	280	80.00	22400
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	60.00	18000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	650	20.00	13000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	950	17.00	16150
39831247	Մաքրող գել զուգարանի	ՄԱ	հատ	3200	13.00	41600
93836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10.00	10000
93836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	5.00	6000
Ընդամենը						999500

44112800	Ճկախողովակ ծորակի	ՄԱ	հատ	2400	3.00	7200
44531110	Պտուտակ լենտ	ՄԱ	հատ	4	100.00	400
44531110	Պտուտակ սև	ՄԱ	հատ	6	100.00	600
44531110	Պտուտակ Lika	ՄԱ	հատ	6	100.00	600
44211610	Անկյուն կահույքի	ՄԱ	հատ	25	20.00	500
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	950	1.00	950
44163130	Միֆոնի երկտեղ գոֆրեով	ՄԱ	հատ	4200	2.00	8400
44110000	Կռուզյակ	ՄԱ	հատ	720	1.00	720
44110000	Զադվիշկա դռան	ՄԱ	հատ	2100	2.00	4200
31211221	Անջատիչ 1տեղ	ՄԱ	հատ	650	1.00	650
31221180	Պատրոն	ՄԱ	հատ	250	1.00	250
31221180	Պատրոն սև	ՄԱ	հատ	250	1.00	250
31521210	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	700	1.00	700
31521210	Էլ. լամպ LED	ՄԱ	հատ	1600	1.00	1600
31221230	Լար հոսանքի 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	190	15.00	2850
30192210	Իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	150	2.00	300
44191700	Ամրակ սկոբ Comfort N3	ՄԱ	տուփ	425	2.00	850
44163130	Միֆոնի երկտեղ	ՄԱ	հատ	4300	2.00	8600
44112800	Ճկախողովակ ծորակի Kaldo RFLM 40սմ սովորական	ՄԱ	հատ	2000	4.00	8000

44411120	Ծորակ	ՄԱ	հատ	9500	1.00	
39292110	Փայտե զրատախտակ 35.5*25.5 մագնիս, տառ, պատկեր, #xaxalove	ՄԱ	հատ	2400	79	189600
37521140	Սովորում ենք Մտածել մասնագիտություն 2	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք Մտածել Մասնագիտություն 1	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք մտածել ընտանի կենդանիներ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք Մտածել Գույներ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք Մտածել Սպորտ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37521140	Սովորում ենք Մտածել Տրամ. խմբեր	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
37511300	Խամաճիկ փեռք փայտե մարդուկներ	ՄԱ	հատ	1950	5	9750
37511297	Խամաճիկ փայտե 5h	ՄԱ	հատ	950	2	1900
30237112	Համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
30234650	Ֆլեշ կարիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31221230	Լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	հատ	530	48	25440
31221200	Վիլկա	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44511700	Հարթաշուրթ լար մաքրող	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44163200	Անցում նիկել Kaldo	ՄԱ	հատ	2700	4	10800
42131100	Փական	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
44110000	Սրակիչի բռնակ պլաստմասե 250	ՄԱ	հատ	250	3	750
44110000	Ձող սրակիչի երկաթյա	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31686000	Վիլկա կարճ սև	ՄԱ	հատ	350	1	350
44521201	Կողպեք միջուկ Rutai 80մմ	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
44820000	Լաք Prestij նավի փայլ 2.5լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
44810000	Ներկ փայտի Pinotex 1լ	ՄԱ	հատ	5800	5	29000
44110000	Մեխանիզմ Kale 153P 35մմ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44521201	Կողպեք միջուկ Rutai 90մմ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
30192233	Միլիկոն Akfix	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44411742	Պապլավոկ բաշոկի	ՄԱ	հատ	4700	1	4700
44111442	Ներկ էմալե 2.7կգ	ՄԱ	հատ	3900	5	19500
39221460	Ցելոֆան մ-ով N5	ՄԱ	մետր	300	20	6000
44831500	Լուծիչ Յլ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44832000	Վրձին տափակ ColorExpert 81265012 50*11*36	ՄԱ	հատ	700	1	700
44832000	Վրձին տափակ ColorExpert 81265012 50*11*37	ՄԱ	հատ	600	1	600
44832000	Վրձին տափակ ColorExpert 81265012 50*11*38	ՄԱ	հատ	400	2	800
39839100	Ավել+սավոկ Liao C130024	ՄԱ	հատ	2700	11	29700
39835000	Հատակի շոր փայտի LiAo Z130033	ՄԱ	հատ	4200	3	12600
Ընդամենը						485410
5122	42121190 Պոմպ ջրի ցիրկուլ.	ՄԱ	հատ	29000	1	29000
	39711350 Մսաղաց	ՄԱ	հատ	59900	1	59900
	39111320 Նստարան բակի	ՄԱ	հատ	35000	7	245000
	Ընդամենը					333900
5113	45211228 Մանկապարտեզի չվերանորոգված խմբասենյակների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	58546582	1	58546582
	Ընդամենը					58546582
5134	71241200 Նախագծային նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	71351540 Աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
	98111140 Աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000

Մ.Հակոբյան

[Handwritten signature]